



	[image: nalezen]
	
 Vybírejte V HHSHOP.CZ, nebo na HSH.CZ!

V E-shopu HHSHOP.CZ i na prodejně H.S.H Sport najdete zajímavý sortiment sportovních hodinek, hodinek a sportovních doplňků za mimořádné ceny. Do outletu zařazujeme produkty nárazově, proto se na naše stránky během roku vracejte.

Produkt, který byl vyprodán, neby vyřazen můžete často najít na jiných našich eshopech, zejména hsh.cz, kde je maximum produktů a značek. 

[image: PŘEHLED KATEGORIÍ PRODUKTŮ A ZNAČEK] [image: Podrobné vyhledávání podle parametrů a funkcí] [image: Navštivte naši prodejnu a pomůžeme vám s výběrem][image: Na HSH.CZ naleznete produkty všech našich eshopů a prodejen.]

A proč nakupovat u nás?

[image: ikona]Jsme odborníci a rádi vám při nákupu poradíme. Naši zaměstnanci se věnují problematice více než 10 let, jsou odborně školeni, mají přehled o parametrech nabízených produktů, řada z nás s nimi aktivně sportuje, nebo je testuje. Rádi a kompetentně vám poradíme s výběrem.

[image: ikona]Vyberete si z širokého sortimentu modelů sportovních hodinek a dalších produktů. Každá značka a každý model poskytuje uživatelům něco trochu jiného s ohledem na cenu, funkční výbavu, odolnost a uživatelskou jednoduchost. Prodáváme jen značky kvalitních výrobků.

[image: ikona]

Servis a pozáruční služby. Pro hlavní značky jsme odborně a technicky vybaveným autorizovaným servisem a provádíme jak záruční, tak pozáruční opravy. Nabízíme záruku expresní opravy a pro vybrané produkty prodlouženou záruku. 

[image: ikona]Jistotou jsou dostupné kamenné prodejny. Zboží si zde můžete nejen vyzvednout, ale před nákupem i prohlédnout, vyzkoušet a některé modely vám zapůjčíme i domů. Najdete zde též vybavený servis elektronických hodienk.  

[image: ikona]

Produkty máme skladem a je zasíláme nejen Českou poštou, ale i PPL, DHL a kurýrními službami. Naprostou většinu produktů držíme skladem  v dostatečném počtu kusů i pro větší objednávky. Balíme a expedujeme denně.

[image: ikona]

Jsme autorizovaný partner řady značek sportovní elektroniky. Jako oficiální prodejce a servisní partner  máme přímou podporu výrobce, školení, vybavení servisu a dodržujeme předepsané standardy. 

[image: ikona]

Jsme rovněž velkoobchodní firma a distributor některých značek sportovních doplňků. Značky a novinky podporujeme vlastní PR, přiměřenou reklamou a prezentacemi na veletrzích a sportovních soutěžích. V případě zájmu o velkoobchodní odběr nás kontaktujte.

[image: ikona]

Držíme velmi dobré ceny. Během roku máme slevové akce nejen na závodech a veletrzích. Nabízíme i slevy při odevzdání staršího modelu na protiúčet. Patříme k hlavním partnerům Klubu pevného zdraví VZP a nabízíme slevy v rámci Nákupů Ona Dnes a dalších akcí.

 







